Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.
PORTARIA N.° 027/2024 - DE 30 DE JANEIRO DE 2024

CERTIDÃO DEPUS ÍCAÇÃ0
Certico para os devoos (os de fé pública que o
presente ato o oubicado no Diário Oficial Eletrônico de
Glória de Dourados DOEGD
Data
Ediçã~

--Anq
Á./—~

_

KoroIRodgueS
Superi. de PIanejaen10 e ïunsiiio

Matrícula 1252

Concede Férias à Servidores, e dá outras providências..

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE
GLÓRIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições, e de acordo com os incisos VII e LX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de
28 de março de 1990, etc....

RESOLVE:

Art. l0 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos
Servidores relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria.

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou
afixação, revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados-MS, em 30 de janeiro de
2024.

ARIS] IANTES
al

- 	 Estado de Mato Grosso do Sul
•

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
C.G.0O3.155.942/0001-37

Rua Tancredo de Almeida Neves, sin° - CEAD - CEP 7973 0-000

ANEXO 1

PORTARIA N.° 027/2024 - DE 30 DE JANEIRO DE 2024

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

Adao Elpidio de Carvalho Operador de Maguinas/OPM 08/01/2024 à 22/01/2024
Adrielli dos Santos Brito Auxiliar de Odontologia/AXO 22/01/2024 à 11/02/2024
Aline de Oliveira Anastacio Gerente de Saúde/DAS 4 15/01/2024 à 30/01/2024
Ana Paula Kolberg NutricionistalNUT 08/01/2024 à 27/01/2024
Aneli Maria de Mello Auxiliar de Enfermagem/AXE 08/01/2024 à 06/02/2024
Carlos Ron Dennis Pessoa de
Oliveira

Supervisor de Defesa Civil/DAS-5 15/01/204 à 24/01/2024

Cassiana Miki Ishimi Auxiliar de Laboratório/AXL 15/02/2024 à 29/02/2024
Celma Gonçalves de Oliveira Assistente de Administração/ASA 31/01/2024 à 09/02/2024

15/02/2024 à 24/02/2024
Coralina Shizuca Tieko
Ogiwara

Medico/MED 22/01/2024 à 20/02/2024

Daiane da Costa dos Santos Supervisor de Empenhos e Controle de
Contas/DAS-5

14/02/2024 à 23/02/2024

Dayane Cecilia Machado Odontólogo/ODT 08/01/2024 à 06/02/2024
Diomar Mota dos Santos Coordenador de Gabinete/DAS-3 31/01/2024 à 09/02/2024
Edmara Honorio Santos Enfermeiro/ENF 14/02/2024 à 29/02/2024
Elen Carolina Benites Molas Assistente de Administração/ASA 22/01/2024 à 10/02/2024
Emanoel Gomes Vital de
Medeiros

Supervisor de Projetos/DAS-5 08/01/2024 à 25/01/2024

Fabiano Pereira e Santos Enfermeiro/ENF 26/01/2024 à 09/02/2024
Fabrícia Izidoro Crizanto Enfermeiro/ENF 22/01/2024 à 05/02/2024
Gelson Bispo dos Santos Trabalhador BraçaIITRB 08/01/2024 à 06/02/2024
Heloisa Regina de Souza Coordemador de Planejamento e

Turismo/DAS-3
22/01/2024 à 09/02/2024

Jair Wilson Cemy Trabalhador BraçalITRB 08/01/2024 à 22/01/2024
Jôsevel Benites da Luz Educador Físico/EFI 08/01/2024 à 22/01/2024
Joze Costa dos Santos Trabalhador BraçalITRB 08/01/2024 à 06/02/2024
Juliane Ferreira Vitorino Assistente SocialIASS 09/01/2024 à 02/02/2024
Junior Aparecido dos Santos Auditor de Controle Interno/ACI 27/12/2023 à 01/01/2024

08/01/2024 à 21/01/2024
Lara Caroline da Costa e Silva Odontólogo/ODT 08/01/2024 à 22/01/2024
Leandro dos Santos Souza Motorista/MOT 15/01/2024 à 13/12/2024
Leticia Serafim Rubio Farmacêutico/FAR 02/01/2024 à 26/01/2024
Luana de Oliveira 1 Técnico em Radiologia/TRA 12/02/2024 à 02/03/2024

li

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAI) - CEP 79730-000

Lucicleide Aparecida de Souza Gerente de Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vinculo/DAS-4

08/01/2024 à 17/01/2024

Luiz Barbosa de Oliveira Trabalhador Braçal/TRB 15/01/2024 à 13/02/2024
Maria Ines Alves Ferreira Agente Técnico Administrativo/ATA 19/02/2024 à 04/03/2024
Marilena Soares da Silva Gerente de EpidemiologialDAS-4 15/01/2024 à 29/01/2024
Mary Solange Bega Assistente SociaLIASS 22/01/2024 à 10/02/2024
Neiva Aparecida Gaça Tesoureiro/TES 31/01/2024 à 09/02/2024
Nelson Correia Mendes Controlador Intemo/CIN 29/01/2024 à 09/02/2024
Nivia Oliveira Mezencio
Camargo Lima

Fiscal de Inspeção e Vigilância
Sanitária/FIS

03/01/2024 à 12/03/2024

Paulo Dias de Oliveira Técnico em Radiologia/TRA 08/01/2024 à 27/01/2024
Paulo Roberto Miranda Rocha Supervisor de Aguas e Esgoto/DAS-5 22/01/2024 à 05/02/2024
Reginaldo Ferreira da Silva Fiscal de Tributos Municipais/FTM 26/01/2024 à 09/02/2024
Rosane Mari Akabane Favero FisioterapeutalFSO 03/01/2024 à 12/01/2024

05/02/2024 à 25/02/2024
Sarnara de Souza Silva
Siqueira

Gerente de Agricultura Familiar/DAS-4 19/01/2024 à 02/02/2024

Sandra de Lima Santos Trabalhador BraçalITRB 08/01/2024 à 06/02/2024
Sandra Teixeira de Menezes Trabalhador BraçalITRB 05/02/2024 à 05/03/2024
Sidiney Thomaz Neto Coordenador de Controle de Máquinas,

Equipamentos e Frotas
19/12/2023 à 29/12/2023

Simone Rodrigues dos Santos Agente de Combate a Endernias/ACE 03/01/2024 à 01/02/2024
Valmir Dias dos Santos Coordenador de Transito/DAS-3 19/02/2024 à 19/03/2024
Vicente Ferreira Felizari Gerente de Licitações, Contratos e

Controle/DAS-4
31/01/2024 à 09/02/2024

Vitor dos Santos Sanchez Auxiliar de Odontologia/AXO 1 9/02/2024,è'/03/2024

Ni,